

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นดินเดิม	1,196.000	ตร.ม.	2.50	2,990.00	8.13	9,723.48	12,713.48	
	- หินคลุกรองพื้นและขอบสนาม	27.600	ลบ.ม.	607.48	16,766.44	99.00	2,732.40	19,498.85	
	- ทราดยาบดอัดแน่น หนา 0.05 เมตร	59.800	ลบ.ม.	366.67	21,926.86	99.00	5,920.20	27,847.07	
	- ตะแกรงเหล็ก Wire mash 4 มม. ขนาด 0.20 X 0.20 เมตร	1,196.000	ตร.ม.	34.22	40,927.12	5.00	5,980.00	46,907.12	
	- เหล็กเสริมรอยต่อ เหล็กกลม RB 12 มม.	.066	ตัน	29,209.91	1,927.85	3,300.00	217.80	2,145.65	
	- งานไม้แบบ	14.400	ตร.ม.	467.29	6,728.97	133.00	1,915.20	8,644.18	
	- งานแอสฟัลท์หอยดรองรอยต่อ	20.000	ตร.ม.	45.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- งานลาน คสล. หนา 0.10 เมตร (240 ksc)	119.600	ลบ.ม.	1,861.68	222,656.92	391.00	46,763.60	269,420.53	
	- เหล็กเสริมรอยต่อ เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	.043	ตัน	29,173.08	1,254.44	3,300.00	141.90	1,396.34	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	61,767.83	316,078.60	7,335.13	73,394.58	389,473.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานพื้นสนามฟุตบอล								
	- พื้นสนามฟุตบอลปูโพลีหรือพโพลีน- โคโพลีนเมอร์(พร้อมตีเส้น)(แผ่นพื้นสนามต้องได้รับการ รับรองจากการกีฬาแห่งประเทศไทย)	924.000	ตร.ม.	1,629.25	1,505,427.00	0.00	0.00	1,505,427.00	
	- เสาคู่ประตูและตาข่าย	1.000	ชุด	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	- ไฟพาวล์	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ป้ายบอกคะแนน	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานพื้นสนามฟุตบอล	-	-	51,629.25	1,555,427.00	0.00	0.00	1,555,427.00	
3	งานระบบไฟฟ้า								
	- เสาคู่ติดตั้งโคมไฟสูง 6 เมตร พร้อมติดตั้งตามแบบ	4.000	ต้น	7,846.00	31,384.00	721.00	2,884.00	34,268.00	
	- ชุดไฟสปอร์ตไลท์ ขนาด 400 w พร้อมติดตั้ง	8.000	ชุด	3,868.00	30,944.00	387.00	3,096.00	34,040.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า (พร้อมเบรกเกอร์ควบคุม 4 ตัว)	1.000	ชุด	6,530.00	6,530.00	550.00	550.00	7,080.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้าภายในสนามฟุตบอล สาย NYY 2 X 2.5	175.000	เมตร	33.00	5,775.00	4.00	700.00	6,475.00	
	- ท่อร้อยสาย PVC 3/8 นิ้ว	175.000	เมตร	175.00	30,625.00	5.00	875.00	31,500.00	
	- แผ่นเหล็กปิดหัวเสา ทหนา 4 มม.	.500	กก.	38.16	19.08	50.00	25.00	44.08	
	- แผ่นเหล็กทรงปลาอีตฐานเสา ทหนา 4 มม.	.700	กก.	38.16	26.71	50.00	35.00	61.71	
	- เหล็ก DB 12 มม.	.149	ตัน	29,376.18	4,377.05	0.00	0.00	4,377.05	
	- เหล็ก RB 9 มม.	.076	ตัน	30,169.88	2,292.91	0.00	0.00	2,292.91	
	- เหล็กปลอก RB 6 มม.	.157	ตัน	30,724.77	4,823.78	0.00	0.00	4,823.79	
	- เหล็ก J - BOLT พร้อมน็อต 16 มม.	16.000	อัน	1,542.00	24,672.00	300.00	4,800.00	29,472.00	
	- ค่าขุดดิน , งานเข้าแบบ , งานเทคอนกรีตฐานเสาไฟ	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	4,000.00	4,000.00	6,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	112,841.15	143,969.53	6,067.00	16,965.00	160,934.54	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,105,834.76	